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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82218036E

2. Data e Regjistrimit 18/10/2018
3. Emri i Subjektit Granalb&Developer
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallatet Çabej, Kulla Nr.1, Dyqani 
Nr.3, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transportin e mallrave te ndryshem brenda dhe jashte shtetit 

Shqiptar.Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
industriale, te industrise minerare, hidroenergjitike, 
farmaceutike, te makinerive te ndryshme qe perdoren ne 
industri dhe ne transport e bujqesi.. Ndertime server room. 
Te bimeve dekorative dhe frutore, produkteve per bujqesine, 
vazove dhe aksesoreve, ushqimeve per kafshet, artikujve dhe 
mjeteve per kopshtari, makineri dhe pajisje perbujqesi, 
konsulence, projektim, mirembajtie dhe realizim i kopshteve; 
Ndertime website. Programime per amazon webervices. 
Prodhimin, shitjen me shumice dhe pakice te produkteve 
agro-ushqimore dhe ushqimore te perpunuara dhe aktivitete 
funksionale plotesuese; perfaqesimin dhe tregtim i 
produkteve j o ushqimore; Marrje, dhenie me qera apo 
perdorim i pasurive te paluajshme; Organizimin e panaireve, 
eventeve dhe ekspozitave;Programime te ndryshme, sisteme 
kamerash, sisteme te avancuara software. Sherbime te 
avancuara IT. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e 
dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne 
baze te autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga 
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organet kompetente te fushes.  

Gezim Çulaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimÇulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Granalb&Developer
E-Mail: zyrekontabiliteti@yahoo.com  
Telefon: 0676416219  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-978475-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740646-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr. 9630 Prot., datë 06.07.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " Granalb&Developer " SHPK, me NUIS (NIPT) L82218036E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03325C4E-A966-4B79-B833-8193A1E16AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05C44C9-A6C0-48CA-9E9E-E5BB1CFB702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D6C6D-8395-4EBC-865F-FBCAF05E896D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1435660-3D53-4165-90AE-0739E177AC91
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


